
Pos Nr. Naam Prov 1eJ Club 17/aug 18/aug Totaal

1 43 DE BUYSSER Auke J CC PAVÉ 76 3 1 4
2 89 KNAVEN Fee CC PAVé76 1 4 5
3 83 VOLSTAD Alexandra CANADA 4 2 6
4 65 WUURMAN Jade WV SCHIJNDEL 5 6 11
5 85 JULIEN Naomie WATERSLEY R 9 5 14
6 38 POHL Lauren J CFC SPORDIKLUBI 7 7 14
7 72 RAWLINSON Alex BLACK MAGIC WOMEN CYCLING CLUB 10 9 19
8 2 SCHAMPAERT Lien * J AA DRINK YOUNG LIONS 17 3 20
9 84 MADDISON Ava BLACK MAGIC WOMENS´S CYCLING 6 15 21

10 69 VERBURGH Lotte GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 8 19 27
11 30 ALLEBLAS Ava J WV SCHIJNDEL 18 10 28
12 45 BRUYLANDTS Frauke J WAC TEAM VZW 16 14 30
13 92 DHEEDENE Michelle VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 24 8 32
14 91 STOKKELAND Martha Stavanger SK 21 11 32
15 62 CORVERS Anna ACROG-TORMANS 13 25 38
16 80 VAN COMPERNOLLE Jana GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 26 13 39
17 49 COUSINEAU Clemence J WATERSLEY R&D CYCLING TEAM 2 39 41
18 42 SCHOLLAERT Shanaya Esther J BALOISE - WB LADIES 14 29 43
19 35 DIERICK Lova J VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 25 22 47
20 90 HEREMANS Ella CC PAVÉ 76 12 40 52
21 34 VAN OMBERGEN Lotte J GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 31 24 55
22 77 WATTS Kirsty BLACK MAGIC WOMENS CYCLING 29 27 56
23 21 CONINCKX Amber J AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 39 18 57
24 40 VAN RAEMDONCK Hayley J GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 34 23 57
25 3 DE SCHRIJVER Marie * J ACROG-TORMANS 28 34 62
26 44 KOOPS Jente J CC PAVE 76 27 35 62
27 22 FEYEN Axelle J GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 43 21 64
28 75 HARDENNE Lola BALOISE - WB LADIES 45 20 65
29 88 WILLEMS Meadow WATERSLEY RACE 38 30 68
30 70 GOOSSENS Billy Individueel 35 33 68
31 13 VANHENDEN Britt * BALOISE - WB LADIES 47 26 73
32 68 JANSEN Hannah NWV GRONINGEN 44 31 75
33 48 SWIERENGA Sidney J WATERSLEY R 49 28 77
34 37 VERMEEREN Junne J BMX HOOGLEDE GITS 41 37 78
35 33 VIAENE Manon J BALOISE - WB LADIES 40 38 78
36 67 LAMBERT Amélie ACROG-TORMANS 52 32 84
37 50 HEZINOVÁ Daniela J DOLTCINI WATERSLEY R 53 36 89

VERMARC 2-DAAGSE MEISJES-JEUGD   -   JUNIORES
Algemeen klassement- Classement général - General Classification

Na Rit 2 LENNIK        18/8/2024
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Rank Nr BIB Name Team Points

Rush 1 1 50 HEZINOVÁ Daniela DOLTCINI WATERSLEY R 5
2 49 COUSINEAU Clemence WATERSLEY R&D CYCLING TEAM 3
3 44 KOOPS Jente CC PAVE 76 1

Rush 2 1 67 LAMBERT Amélie ACROG-TORMANS 5
2 89 KNAVEN Fee CC PAVÉ 76 3
3 44 KOOPS Jente CC PAVE 76 1

Rush 3 1 67 LAMBERT Amélie ACROG-TORMANS 5
2 44 KOOPS Jente CC PAVE 76 3
3 84 MADDISON Ava BLACK MAGIC WOMENS´S CYCLING 1

Rush 4 1 77 WATTS Kirsty BLACK MAGIC WOMENS CYCLING 5
2 45 BRUYLANDTS Frauke WAC TEAM VZW 3
3 75 HARDENNE Lola BALOISE - WB LADIES 1

Rush 5 1 44 KOOPS Jente CC PAVE 76 5
2 49 COUSINEAU Clemence WATERSLEY R&D CYCLING TEAM 3
3 92 DHEEDENE Michelle VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 1

1 89 KNAVEN Fee CC PAVÉ76 23
2 49 COUSINEAU Clemence WATERSLEY R&D CYCLING TEAM 18
4 67 LAMBERT Amélie DOLTCINI WATERSLEY R 10
3 44 KOOPS Jente CC PAVE 76 10
5 50 HEZINOVÁ Daniela BLACK MAGIC WOMEN CYCLING CLUB 9
6 43 DE BUYSSER Auke GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 7
7 77 WATTS Kirsty BLACK MAGIC WOMENS CYCLING 5
8 45 BRUYLANDTS Frauke WAC TEAM VZW 3
9 92 DHEEDENE Michelle VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 1

12 72 RAWLINSON Alex 1
11 84 MADDISON Ava BLACK MAGIC WOMENS´S CYCLING 1
10 75 HARDENNE Lola BALOISE - WB LADIES 1
13 34 VAN OMBERGEN Lotte 1

VERMARC 2-DAAGSE MEISJES-JEUGD   -   JUNIORES

Rit 2 LENNIK         18/8/2024

Rushes - Sprint Intermediaires - Intermediate Sprints

Algemeen rushesklassement - Classement général des rush -General sprint classification

Na Rit 2 LENNIK         18/8/2024



Pos Nr. Naam Prov 1eJ Club 17/aug 18/aug Totaal

1 43 DE BUYSSER Auke J CC PAVÉ 76 3 1 4

6 38 POHL Lauren J CFC SPORDIKLUBI 7 7 14

8 2 SCHAMPAERT Lien * J AA DRINK YOUNG LIONS 17 3 20

11 30 ALLEBLAS Ava J WV SCHIJNDEL 18 10 28

12 45 BRUYLANDTS Frauke J WAC TEAM VZW 16 14 30

17 49 COUSINEAU Clemence J WATERSLEY R&D CYCLING TEAM 2 39 41

18 42 SCHOLLAERT Shanaya Esther J BALOISE - WB LADIES 14 29 43

19 35 DIERICK Lova J VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 25 22 47

21 34 VAN OMBERGEN Lotte J GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 31 24 55

23 21 CONINCKX Amber J AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 39 18 57

24 40 VAN RAEMDONCK Hayley J GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 34 23 57

25 3 DE SCHRIJVER Marie * J ACROG-TORMANS 28 34 62

26 44 KOOPS Jente J CC PAVE 76 27 35 62

27 22 FEYEN Axelle J GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 43 21 64

33 48 SWIERENGA Sidney J WATERSLEY R 49 28 77

34 37 VERMEEREN Junne J BMX HOOGLEDE GITS 41 37 78

35 33 VIAENE Manon J BALOISE - WB LADIES 40 38 78

37 50 HEZINOVÁ Daniela J DOLTCINI WATERSLEY R 53 36 89

VERMARC 2-DAAGSE MEISJES-JEUGD   -   JUNIORES
Jongerenklassement - Classement du Meilleur Jeune - Youth Classification

Na Rit 2 LENNIK        18/8/2024
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Pos Nr. Naam Prov 1eJ Club 17/aug 18/aug Totaal

1 2 SCHAMPAERT Lien * J AA DRINK YOUNG LIONS 17 3 20

2 3 DE SCHRIJVER Marie * J ACROG-TORMANS 28 34 62

3 13 VANHENDEN Britt * BALOISE - WB LADIES 47 26 73

VERMARC 2-DAAGSE MEISJES-JEUGD   -   JUNIORES
Beste Vlaams-Brabantse / Best Flemish-Brabant / Meilleur Brabant Flamand

Na Rit 2 LENNIK        18/8/2024
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Nr Naam

Ritwinnaar 43 DE BUYSSER Auke

Algemeen Klassement
Gele trui - 't Wit Toreke/Proxy Delhaize 
Betekom

43 DE BUYSSER Auke

Knelspurtenklassement Groene trui - FSP 89 KNAVEN Fée

Jongerenklassement Witte trui - AD Delhaize Wezemaal 43 DE BUYSSER Auke

Beste Vlaams-Brabander Blauwe trui - Ford Feyaerts 2 SCHAMPAERT Lien

2 SCHAMPAERT Lien

HULDIGING Truien - Maillots - Jerseys

Rit 2 LENNIK        18/8/2024

VERMARC 2-DAAGSE MEISJES-JEUGD   -   JUNIORES

PROVINCIAAL KAMPIOENSCHAP  VLAAMS-BRABANT   DAMES JUNIOR



18/08/2024 

UITSLAG / RESULTAT

VERMARC CYCLING PROJECT 2° DAG
(SINT-KWINTENS-LENNIK) - 1.16 Meisjes

IND/Jun.+U17

Reeks 0 dames juniores Sleut 10315
Organisator: RONDE VAN VLAAMS-BRABANT VZW - Afstand: 73.6Km - Gem. Sn: 37.25Km/u #Dln: 72

18/08/2024 - 17:56:50 -   1 / 2

Plaats Nr Naam UCICode UCIid Cat Club Tijd
1 43 DE BUYSSER Auke BEL20070201 100 651 781 22 DJ CC PAVÉ 76 1h58´32.907"
2 83 VOLSTAD Alexandra CAN20060103 100 824 600 84 DJ CANADA 1h58´32.907"
3 2 SCHAMPAERT Lien BEL20070202 101 180 359 47 DJ AA DRINK YOUNG LIONS 1h58´32.907"
4 89 KNAVEN Fee NED20061212 100 231 247 80 DJ CC PAVé76 1h58´32.907"
5 85 JULIEN Naomie CAN20060912 100 598 120 02 DJ WATERSLEY R 1h58´32.907"
6 65 WUURMAN Jade NED20061017 100 227 735 60 DJ WV SCHIJNDEL 1h58´32.907"
7 38 POHL Lauren EST20070620 101 025 734 40 DJ CFC SPORDIKLUBI 1h58´32.907"
8 92 DHEEDENE Michelle BEL20060313 101 002 017 88 DJ VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEA 1h58´32.907"
9 72 RAWLINSON Alex NZL20061213 101 303 113 96 DJ BLACK MAGIC WOMEN CYCLING CLUB 1h58´32.907"
10 30 ALLEBLAS Ava NED20071015 101 103 472 81 DJ WV SCHIJNDEL 1h58´32.907"
11 91 STOKKELAND Martha NOR20060909 101 136 003 20 DJ Stavanger SK 1h58´32.907"
12 61 DE CEULAER Katrijn BEL20060714 100 731 575 82 DJ VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEA 1h58´32.907"
13 80 VAN COMPERNOLLE Jana BEL20060323 100 820 839 09 DJ GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 1h58´32.907"
14 45 BRUYLANDTS Frauke BEL20071207 101 178 455 83 DJ WAC TEAM VZW 1h58´32.907"
15 84 MADDISON Ava NZL20060322 100 997 526 59 DJ BLACK MAGIC WOMENS´S CYCLING 1h58´32.907"
16 94 DIBELLA LATORRE Delfina ARG20060624 101 143 382 27 DJ CYCLING TEAM LUC WALLAYS - YOU 1h58´32.907"
17 64 VAN WETTERE Nanoi BEL20060829 100 651 531 63 DJ TEAM RYTGER POWERED BY CARL RA 1h58´32.907"
18 21 CONINCKX Amber BEL20070821 101 077 747 61 DJ AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 1h58´32.907"
19 69 VERBURGH Lotte BEL20060626 101 198 212 52 DJ GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 1h58´32.907"
20 75 HARDENNE Lola BEL20060523 101 216 831 47 DJ BALOISE - WB LADIES 1h58´32.907"
21 22 FEYEN Axelle BEL20070908 101 316 508 08 DJ GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 1h58´32.907"
22 35 DIERICK Lova BEL20070222 101 248 710 13 DJ VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEA 1h58´32.907"
23 40 VAN RAEMDONCK Hayley BEL20070401 101 077 777 91 DJ GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 1h58´32.907"
24 34 VAN OMBERGEN Lotte BEL20071106 101 246 196 21 DJ GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 1h58´32.907"
25 62 CORVERS Anna BEL20060708 100 651 486 18 DJ ACROG-TORMANS 1h58´32.907"
26 13 VANHENDEN Britt BEL20060312 100 824 437 18 DJ BALOISE - WB LADIES 1h58´32.907"
27 77 WATTS Kirsty NZL20061024 100 899 001 86 DJ BLACK MAGIC WOMENS CYCLING 1h58´32.907"
28 48 SWIERENGA Sidney CAN20070618 100 998 231 85 DJ WATERSLEY R 1h58´32.907"
29 42 SCHOLLAERT Shanaya Esther BEL20071226 101 085 611 68 DJ BALOISE - WB LADIES 1h58´32.907"
30 88 WILLEMS Meadow NED20060505 100 794 672 32 DJ WATERSLEY RACE 1h58´32.907"
31 68 JANSEN Hannah NED20060326 100 952 292 27 DJ NWV GRONINGEN 1h58´32.907"
32 67 LAMBERT Amélie BEL20060922 101 285 264 95 DJ ACROG-TORMANS 1h58´32.907"
33 70 GOOSSENS Billy BEL20060426 100 651 409 38 DJ Individueel 1h58´32.907"
34 3 DE SCHRIJVER Marie BEL20071217 101 067 835 43 DJ ACROG-TORMANS 1h58´32.907"
35 44 KOOPS Jente NED20070903 101 162 869 17 DJ CC PAVE 76 1h58´32.907"
36 50 HEZINOVÁ Daniela CZE20070130 100 907 324 67 DJ DOLTCINI WATERSLEY R 1h58´32.907"
37 37 VERMEEREN Junne BEL20070627 100 651 894 38 DJ BMX HOOGLEDE GITS 1h58´32.907"
38 33 VIAENE Manon BEL20070411 101 360 394 50 DJ BALOISE - WB LADIES 1h58´46.314" +13.407"
39 49 COUSINEAU Clemence CAN20071222 100 598 115 94 DJ WATERSLEY R 1h58´46.314" +13.407"
40 90 HEREMANS Ella BEL20060328 100 651 389 18 DJ CC PAVÉ 76 1h58´46.314" +13.407"

1 PAULISSEN Leonie BEL20070805 101 229 892 13 DJ AA DRINK YOUNG LIONS DNF
4 VANDEZANDE Luana BEL20070324 101 351 876 68 DJ GMS CYCLING TEAM GLABBEEK DNF
11 PELGRIMS Chiara BEL20060210 100 651 349 75 DJ GMS CYCLING TEAM GLABBEEK DNF
12 WILLEMS Lore BEL20060119 101 077 781 95 DJ GMS CYCLING TEAM GLABBEEK DNF
14 DEBAELE Elena BEL20060608 100 651 447 76 DJ AA DRINK YOUNG LIONS DNF
15 VERSCHUERE Lisa BEL20061126 101 246 110 32 DJ GMS CYCLING TEAM GLABBEEK DNF
23 DAVIDS Stefanie BEL20070727 101 438 897 80 DJ TEAM KEMPEN CYCLING VZW DNF
24 GOELEN Fleur BEL20070404 101 177 680 84 DJ DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN DNF
25 ANNE Auke BEL20070916 101 103 345 51 DJ VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEA DNF
26 BARTELS Kaylani BEL20070116 100 651 760 01 DJ AA DRINK YOUNG LIONS DNF
27 LAUWERS Lieze BEL20071022 101 475 683 06 DJ ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING DNF
28 OLBRECHTS Lotte BEL20070213 101 077 768 82 DJ AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM DNF
29 HUYBRECHTS Laure BEL20070702 101 083 713 13 DJ AA DRINK YOUNG LIONS DNF
31 VANDENDIJCK Noor BEL20070225 100 651 800 41 DJ ACROG-TORMANS DNF
32 DILLEN Luka BEL20070118 100 905 500 86 DJ GMS CYCLING TEAM GLABBEEK DNF
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UITSLAG / RESULTAT

VERMARC CYCLING PROJECT 2° DAG
(SINT-KWINTENS-LENNIK) - 1.16 Meisjes

IND/Jun.+U17

Reeks 0 dames juniores Sleut 10315
Organisator: RONDE VAN VLAAMS-BRABANT VZW - Afstand: 73.6Km - Gem. Sn: 37.25Km/u #Dln: 72
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10315

Plaats Nr Naam UCICode UCIid Cat Club Tijd
36 DONALD Millie NZL20070117 100 219 320 84 DJ BLACK MAGIC WOMEN DNF
39 KOIK Mariann EST20071129 101 077 052 45 DJ PORTER RACING DNF
41 KROG Sarah Hatteland NOR20070504 101 042 986 26 DJ STAVANGER SK DNF
46 INGELS Julie BEL20070304 101 393 684 69 DJ KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESS DNF
47 HELSEN Noor BEL20070410 101 484 987 95 DJ GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL DNF
63 BALLARD Maddie NZL20060624 100 965 475 18 DJ BLACK MAGIC WOMANS CYCLING DNF
71 DE JONG Nienke NED20060126 100 230 980 07 DJ WV SCHIJNDEL DNF
73 COLLIE Zoë BEL20061107 101 474 608 95 DJ BALOISE - WB LADIES DNF
74 BARY Brittany BEL20061226 100 944 551 46 DJ BALOISE - WB LADIES DNF
76 VAN SIGHEM Elise NED20061116 100 709 578 07 DJ TALENT CYCLING DNF
78 LOHK Liisi EST20060802 100 946 579 37 DJ PäRNU KALEV SPORDIKOOL DNF
79 BEZALEL Tamar ISR20060527 101 321 326 73 DJ AVIA DNF
81 ISIDORO Daniela POR20060128 100 444 683 19 DJ BALOISE WB LADIES DNF
82 SEGERS Liesa BEL20060310 101 317 975 20 DJ GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL DNF
86 VANDOORNE Hanne BEL20061201 101 077 513 21 DJ GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL DNF
87 SPILLANE Zoe NZL20060830 100 821 302 84 DJ BLACK MAGIC WOMENS CYCLING DNF
93 RAMAEKERS Jill BEL20060815 100 651 517 49 DJ BALOISE - WB LADIES DNF

#Dln: 72 #DNS: 0 #DNF: 32


